別記様式第１号の２（第２条関係）

  年 度 法 人 町 民 税 減 免 申 請 書

年  月  日

  御嵩町長    様

所 在 地

法 人 名

代表者氏名            印

御嵩町町税条例第33条第２項及び御嵩町町税減免取扱規則第２条第１項第  号の規定

により、次のとおり法人町民税の減免を申請します。

 １ 申請事由等

法人設立年月日 年   月   日

事 業 年 度
年   月   日から

年   月   日まで

申 告 納 付 期 限      年   月   日

収益事業実施状況
□事業年度中に収益事業を行っている。

□事業年度中に収益事業を行っていない。

法 人 均 等 割 額             円

※ 調査事項

 ※ 減免の可否    可 ・ 否